
UCHWAŁA  NR XXIV/198/2013 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 1 lipca 2013 r. 
 
 
 
w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Powiatu w Choszcznie. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
   § 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Konrada Bila z funkcji Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Choszcznie. 
 
 
 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

/-/ Roman Lubiniecki 
 


